

# **A. N. BYGGESERVICE ApS ENTREPRENØR OG HANDELSFIRMA**

Tranekær 25  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2016**

---

**Anders Nielsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A. N. BYGGESERVICE ApS ENTREPRENØR OG HANDELSFIRMA  
Tranekær 25  
4532 Gislinge

CVR-nr: 28887930  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland

**Revisor** REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN  
Kalundborgvej 50  
Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 77966668  
P-enhed: 1002535095

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde, herunder nybygning, tilbygning, ombygning, bygningsvedligeholdelse, bygningstilsyn, byggestyring, konsulentbistand, tegning, projektering og myndighedsgodkendelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2014/2015 udgør et overskud på tkr. 8 efter skat, hvilket er en forbedring af resultatet i forhold til 2013/2014, hvor resultatet, var et underskud på tkr. 26. Resultatet er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultatet for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>93.101</b>	<b>15.042</b>
Personaleomkostninger .....	1	-79.824	-37.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-1.978	-9.465
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.299</b>	<b>-31.587</b>
Andre finansielle indtægter .....		52	102
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.515	-1.588
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.836</b>	<b>-33.073</b>
Skat af årets resultat .....	3	-2.200	6.910
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.636</b>	<b>-26.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.636	-26.163
<b>I alt</b> .....		<b>7.636</b>	<b>-26.163</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.500	18.478
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>16.500</b>	<b>18.478</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.500</b>	<b>18.478</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.000	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		900	130.950
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		94.334	34.126
Udskudte skatteaktiver .....		8.140	10.340
Tilgodehavende skat .....		5.000	4.000
Andre tilgodehavender .....		14.485	40.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>122.859</b>	<b>219.516</b>
Likvide beholdninger .....		89.270	16.729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.129</b>	<b>276.245</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>268.629</b>	<b>294.723</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		26.617	18.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>151.617</b>	<b>143.981</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.151	120.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		85.861	30.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.012</b>	<b>150.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.012</b>	<b>150.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>268.629</b>	<b>294.723</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	-73.216	-26.852
Pensionsbidrag	-5.560	-4.711
Andre omkostninger til social sikring	-1.048	-5.601
	<u>-79.824</u>	<u>-37.164</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-1.978	-9.465
	<u>-1.978</u>	<u>-9.465</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.200	6.910
	<u>-2.200</u>	<u>6.910</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	366.392
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>366.392</b>
Af- og nedskrivning primo	-347.914
Årets afskrivning	-1.978
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-349.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.500</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	18.981	143.981
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	7.636	7.636
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>26.617</b>	<b>151.617</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.